Администрация

            РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ОРДЫНСКОЕ
          Ордынского района Новосибирской области

              [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 10.04.2025 №38
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории

рабочего поселка Ордынское

В соответствии с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 08.04.2025г. №75 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2025 году», в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало пожароопасного сезона в 2025 году на территории рабочего поселка Ордынское с 11.04.2025 года;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Ордынское в сети интернет и официальной группе в социальной сети «Вконтакте»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ромашова С.В.

Глава рабочего поселка Ордынское

Ордынского района

Новосибирской области                                                                       С.Н. Семенов

Ромашов

8(38359)21609